关于督促中小微型样本企业在全国工商联非公有制经济调查研究系统上完成信息填报工作的通知

各区县工商联：
根据全国工商联《关于建立中小微企业监测点的通知》和全国工商联研究室的相关要求，结合本市民营经济运行监测平台建设安排，市工商联将推进中小微型样本企业在全国工商联非公有制经济调查研究系统完成信息填报的相关工作。现将相关事项通知如下：
一、样本企业
各区县工商联需督促完成填报的中小微型样本企业，即参加市工商联2013年二季度中小微型企业经营情况问卷调查网上填报的企业（企业详细名单请各区县工商联登录网址wjdc.sfic.cn/survey.jsp，由用户登录界面的【管理入口】进入，点击调查问卷下的“回馈情况”按钮查看）。
目前已完成填报的企业无需再次填报（本市在全国工商联调查系统已完成填报的企业名单详见附件1）。
二、相关要求
请各区县工商联督促本区县的中小微样本企业，务必于2012年10月31日前，登录全国工商联非公有制经济调查研究系统（网址：www.acficnet.com），完成相关信息填报（操作指南详见附件2）。
三、相关支持
1、市工商联将按照10月31日前各区县工商联样本企业在全国工商联非公有制经济调查研究系统完成信息填报的实际数量，给予一定的经费支持；10月31日后完成填报的企业将不给予经费支持。相关经费将在市工商联四季度调研工作例会时发放。
2、市工商联将开展后续的相关培训工作，完成信息填报的样本企业将在全国工商联调查系统中获得相关信息资料，得到相关服务。
本通知电子版将在市工商联网站首页左上角【重要公告】栏目中提供下载。

联系人：韩莹             Email: gsldyb@163.com
电话：63374701、13801805785     传真：63374738

附件：
1、《本市在全国工商联调查系统已完成填报的企业名单》
2、《关于全国工商联中小微企业监测点建设与非公有制经济调查研究系统注册操作指南》

上海市工商业联合会
2013年9月25日

附件1

本市在全国工商联调查系统已完成填报的企业名单
	所属区县
	企业名称

	宝山区
	上海宝山迦南塑料厂

	崇明县
	上海新业锅炉高科技有限公司

	崇明县
	上海市崇明县裕安印刷厂

	崇明县
	上海老杜鸭鸭养殖有限公司

	奉贤区
	上海麦特密封件有限公司

	奉贤区
	上海阿波罗机械股份有限公司

	奉贤区
	上海巧韵建设工程有限公司

	奉贤区
	上海翊韦通讯科技有限公司

	闵行区
	上海永信仪表有限公司

	浦东新区
	上海微联传感科技有限公司

	浦东新区
	上海长德信息科技有限公司

	浦东新区
	上海深度网络信息科技有限公司

	松江区
	上海正源汽车附件有限公司

附件2

关于全国工商联中小微企业监测点建设与
非公有制经济调查研究系统注册操作指南

[bookmark: _Toc333674386]一、中小微企业监测点建设的意义
全国工商联与各省（区、市）工商联依照“共建、共享”的原则，依托《非公有制经济调查研究系统》技术平台，共同搭建对本地区中小微企业监测及合作调查研究的平台，并以示范点建设总结经验，探索方法，逐步完成全国范围内的中小微企业监测点建设，主要围绕四个目标建设：
· 建立一批长期跟踪调查的企业——为了及时掌握民营经济发展过程中遇到的新问题、新情况和新对策，在典型地区选择具有代表性的中小微企业作为长期、稳定的跟踪调查对象。
· 搭建工商联系统合作研究的平台——以监测示范点建设为载体，搭建全国工商联与地方工商联共同调查研究，必要时实现跨地区合作研究，实现信息及资源的共享、依据信息技术平台提高研究效率。
· 为重大课题研究集中优势资源——通过监测示范点建设，为工商联系统重大课题研究建立稳定的政府资源、企业资源、专家资源和其他社会资源，实现重大课题调查研究“上下联动、各方参与、资源共享”的良好局面。
· 为地区非公企业更好做好服务——通过监测示范点建设，对地区中小微型企业提供及时反映问题、建言献策沟通平台、提供最新行业及企业发展资讯、提供企业发展经验借鉴、整合国内各方优势资源为地区企业服务。
二、入选中小微企业监测点样本企业将得到的服务
作为监测点跟踪调查样本企业，目前可获得7项服务，并将不断获得新的服务。
1、作为监测点重点跟踪调查企业，必将得到政府、全国工商联、地方工商联及行业企业的关注和服务；为反映企业发展中问题、获得支持提供渠道；
2、每月将得到最新“非公经济发展动态”资料汇编电子版本，最先掌握新问题、新情况、新对策；
3、《非公有制调查研究系统》的研究报告、调查数据、专家资源、企业信息进行免费开放查阅；
4、直接参与全国工商联、地方工商联各项调查研究的建言献策活动，及时将企业意见或建议、典型经验传递给主管部门，在行业和全国推广，有利于扩大企业影响力和品牌形象。
5、《非公有制调查研究系统》对企业进行宣传介绍，有利于提升企业品牌知名度和影响力。
6、依据“共建、共享”原则，可积极利用示范监测点平台整合全国的优势资源为企业服务。
7、监测点根据企业需要，不断开展的新的增值服务。
三、企业会员（中小微企业监测点样本企业）注册指南
1、网址
www.acficnet.com
2、注册步骤
第一步：首页上点击注册
[image: ]
第二步：选择会员性质
请选择“企业用户”。
[image: ]
第三步：填写基本信息
关于用户名命名规则：
企业用户（包括跟踪调查样本企业），请将用户名注册为企业简称，如“名家仕科技发展（北京）有限公司”注册用户名即为：“名家仕”；
 (
说明：
——
关于用户名命名规则：
1
、企业用户（包括跟踪调查企业），请将用户
名注册为企业简称如
“
名家仕科技发展，（北京）
有限公司
”
注册用户名即为：
“
名家仕
”
；
2
、工商联系统，请直接用单位名字作为用户名，
如北京市工商联，注册用户名：
“
北京市工商联
”
3
、如果是专家会员，请直接用姓名作为用户名；
4
、如果是个人用户，请直接用姓名作为用户名
——
其他信息，请尽可能填写规范、完整、真实
，示范点，跟踪调查企业若填写信息不完整，
审核时可能面临要求重新补充
)
第四步：提交企业信息
请尽可能填写规范、完整、真实，示范点，跟踪调查企业若填写信息不完整，审核时可能面临要求重新补充。
[image: ]

2

image3.png
AaBR:Eea: | |uw

VTSRS HRRER >

SR
s
SRR

gy

SR ST

FREN CFRaLaT )

AAtE: OMARE OWSeR O eumf O THRFASE

ShEH (A

SERA—REE

TS

EALEL ¢

|- (£F ]

image4.png
AER TR =

BEEA:

R (EF

@

sEtE: ¢

RADIE

IR

2 )

RN

AR M

1005 BT 4

EWEE (AR

)

ERATHE

BFRA

BN ©

EERE

ATER ¢

=8

20FRUTF 4

image1.png
s

- AR LIRS aoie-oo-2

pe R n ABRENR TS B

PRANEN2Y - B R LR 120527 Rl ‘Mf HEERFIR
- EAE  RITERERNE BEHOBMRE w200t RS e T
- ¥ ERRERIZER 2012-03-21 ORI SRATE AR KA

- REREEGEORE e FIEAEERIER LU A

WiFe s - PEETHLFIETEN ROTI6THHE a0ie-0o-2r TEA - SIS W B0

. BB RECLINEARRENE P OVEIRS BT » WERAR

= ] FRWAISHER - BITSLF RO

& R RSHAETIS SR

5% . EETREE R 2012-05-27 R A AR

a0ti-oo-21 : f;i%:;: ;’Z?"A‘ R aoiz-03-e0 ETORR - R RANHAR
- BETTE R 2012-03-23
AR R ATEIRITTE
ez = 18 20U AR 2012-03-08 o -
01052 . o TRRIE R 10 a00-0-28 LT T BRSO
2011-08-24 . 01 ERBETHEE12 68 2012-02-25 DERFTEENRARRRGO AL ETE
- S TSR LBEAEERORA 200023 oo
=55 SRE
IRREEIR ¢ =%
— - muTy weiEn 7
© ATaEEE O £HEH e PTRRIIRAIEER
oo — FALLTARERIRTIOUSH
o R WY 7

FAdlsE— R TR

image2.png
FAGEW o

RARE: O ARR OFex O Rl O TRBAS

Mg B2
LT SERA—KE
R OB Ox BiEENS
[ | [EE =)
wes: [150 Ve [ [1 Vln
wRXE (BENE v stk [@F v
R SRR
S
EmaIL: w:
A e e =
BHBIES ¢ ko
e (£ v sl